
ZARZĄDZENIE NR 20/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kształcenia z zakresu przysposobienia obronnego 
na Uniwersytecie Szczecińskim.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 stycznia 2007 
r. w sprawie kształcenia z zakresu przysposobienia obronnego na Uniwersytecie 
Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:

Dotychczasowy § 3 ust.l i 2 otrzymują następujące brzmienie:

„§ 3. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu przysposobienia obronnego 
w następującym składzie:

Przewodniczący - kmdr Piotr Zagan
Sekretarz - mgr Mariusz Sikora

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, przeprowadzi egzamin:
1) dla studentów studiów pierwszego stopnia w terminie do 31 marca 2009 r.
2) dla studentów studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 
w terminie do 30 września 2009 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


